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Święto Kobiet w Buczu
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W poniedziałek, w gościnnych murach Publicznej Szkoły Podstawowej burmistrz Brzeska, Grzegorz Wawryka
spotkał się z mieszkankami Bucza z okazji Święta Kobiet W spotkaniu wzięli udział  wiceprzewodniczący RM
Piotr  Wyczesany, sołtys Stanisław Milewski  oraz  prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Bucze
Stanisław Góra.  Były  wspaniałe życzenia, kwiaty i  słodkości, w tym wyśmienity tort ufundowany przez
prezesa Górę z okazji Święta Kobiet.

Burmistrz  Grzegorz  Wawryka  wręczył  trzem  mieszkankom  Bucza  statuetki  „Siłaczek”.   Spotkanie
przebiegało  w szampańskiej atmosferze, a to za sprawą przybyłych pań  i  wspólnego  śpiewania piosenek
biesiadnych  przez wszystkich.

W tym roku w  Buczu  statuetki otrzymały panie:

DANUTA TOMASIK - od urodzenia jest mieszkanką Bucza. Pani Danusi można przypisać maksymę „Przez
żołądek do serca”. Z zawodu jest kucharką. Znamy Ją  jako pasjonatkę gotowania, jak również miłośniczkę
grzybobrania.  Pracuje w kuchni przy szkole podstawowej w Buczu. Działa prężnie w Stowarzyszeniu Na
Rzecz Rozwoju Wsi Bucze, promując naszą miejscowość poprzez udział w różnego rodzaju konkursach
kulinarnych, zdobywając  nagrody. Dba o prezentację Koła Gospodyń na szczeblu gminy, czy powiatu..

BEATA SKÓRNÓG - nauczycielka  nauczania początkowego oraz muzyki w Publicznej Szkole Podstawowej w
Buczu.  Mieszkanka  Bucza  od  urodzenia.  Jest  nauczycielką  i  społeczniczką  o  wielkim  sercu,  zawsze
angażującą się w 100 procentach w swoją pracę. Jest aktywną członkinią Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju
Wsi Bucze, Rady Parafialnej przy tutejszym kościele oraz Koła Gospodyń działającego przy Stowarzyszeniu,
gdzie kieruje wszystkimi projektami artystycznymi. Pani Beata jest pedagogiem oddanym uczniom i swojej
pracy. Wielkim sukcesem jest organizacja corocznych Jasełek. Aktywnie angażuje się również w organizację
akademii z okazji świąt państwowych oraz artystycznych i sportowych, przygotowuje  atrakcje na coroczne
Festyny Rodzinne.

KRYSTYNA WYCZESANY – kobieta, która przez wiele lat pracy zawodowej służyła drugiemu człowiekowi –
temu małemu i dużemu – i swoją pracę wykonywała z ogromną pasją. Pani Krystyna to sekretarz szkoły  i
„dobry duch” oświaty w Buczu. Jest ona mieszkanką Bucza. Pomagaław organizowaniu imprez i uroczystości
szkolnych, sołeckich. Zawodowo zawsze była związana z oświatą. Jest sekretarzem szkoły, prowadzi sprawy
kadrowe,  finansowe.  Wzorowo  wykonuje  swoje  obowiązki  służbowe.  Prowadzi  sekretariat  uczniowski  i
pomaga uczniom w pierwszych kontaktach ze szkołą jako instytucją. Uczestniczy w organizowanych w
szkole akcjach charytatywnych: WOŚP, GÓRA GROSZA, dystrybucją kartek świątecznych stowarzyszenia
SURSUM  KORDA  osób  niepełnosprawnych.  Od  kilku  kadencji  jest  sekretarzem  Rady  Parafialnej.  Sprawy
parafii,  środowiska  lokalnego  są  dla  niej  bardzo  ważne.  Za  swoje  zaangażowanie  w  sprawy  szkoły  i
środowiska  Pani  Krystyna   była  wielokrotnie  już  nagradzana.
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